
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06 ноября 2014 года № 58 с.Крупец О назначении публичных слушаний по проекту корректировки Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от 06 ноября 2014 года   № 58
     с.Крупец
 
О  назначении  публичных слушаний по проекту
корректировки  Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской области
 
              С целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области по корректировке Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, руководствуясь       статьей 31 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, постановлением Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского
района Курской области   от 04.02.2014г. №  3 «О комплексной разработке градостроительной документации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области»,
Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                 1. Назначить и провести публичные слушания по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской области:
- 17 декабря 2014 года в 10-00 часов в здании Администрации Крупецкого сельсовета по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с.Крупец для жителей  населенных пунктов:
 с.Крупец;  д.Фокино.
-18 декабря 2014 года в 10-00 часов в здании  Крупецкого СДК по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с.Крупец для жителей  населенных пунктов: п.Нива, д.Ладыгино,
п.Татарка, п.Хрулев, п.Гришино.
 
         2. Публичные слушания по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской
области  проводит рабочая комиссия по организации проведения публичных слушаний, утвержденная постановлением Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района
Курской области от 16.09.2014г. №44.
                 3.Предложения и поправки к проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района
Курской области   вносятся на рассмотрение рабочей комиссии по организации проведения публичных слушаний, письменно или устно до 17-00 часов 16 декабря 2014 года по
адресу: 307509, Курская область, Дмитриевский район, с.Крупец, Администрация Крупецкого сельсовета, тел./факс (47150) 2-25-09, в рабочие дни с 09-00 часов до 17-00 часов.
           4. В целях доведения до населения информации о содержании корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской области  комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки населенных пунктов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района
Курской области:
                     - организовать обнародование и разместить демонстрационные материалы проекта корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области  в помещении Администрации Крупецкого сельсовета по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с.Крупец;



           - разместить на официальном сайте Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области по адресу:  popovkino.ru  проект корректировки Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области.
           5.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального образования, в районной газете «Дмитриевский вестник» и на официальном сайте
Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области.
 
 
Глава Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                            А.И.Скрипкин


